
 

1. JÄSENLASKUTUS 2026 
 
Jäsenlaskut lähtevät jakeluun helmikuun lopussa 2026. 
 
Tarkistattehan omat yhteystiedot ajan tasalle omassa jäsenprofiilissa 
Maanpuolustusrekisterissä: 
 
https://mpkl.fi/linkit/ 
 
On tärkeää käydä omassa jäsenprofiilissa tarkistamassa ja päivittämässä osoitetiedot 
jäsenrekisteriin oikein, erityisesti jos tiedot ovat muuttuneet. 
Pyydämme, että sekä kilta että jäsenet käyvät tarkistamassa oman profiilin yhteystiedot ajan tasalle, 
jotta postitettava jäsenlasku löytää perille ja tuloutus killoille onnistuu oikealle maksutilille. 
Samalla muistutamme, että maksamalla killan jäsenmaksun eräpäivään mennessä, vältyt turhilta 
maksumuistutuskuluilta (5 €/ muistutuslasku). 
Maksamalla jäsenmaksusi eräpäivänä varmistat oman kiltasi toiminnan.  
 
Jäsenrekisteriasioissa voit ottaa yhteyttä suoraan liiton toimistoon (mpkltoimisto@mpkl.fi) tai 
rekisterin pääkäyttäjään Joel Eklundiin: puh. (09) 4056 2010 (klo 10–14) tai jasenasiat@mpkl.fi. 
 
Jäsenmaksu on maksettava eräpäivään mennessä. Maksettaessa on käytettävä ehdottomasti 
oikeaa tili-, ja viitenumeroa. Jos viitenumeroa ei käytetä, ei jäsenmaksusuoritus (ja/tai 
toimintaturvamaksu) kirjaudu jäsenrekisteriin. 
Jäsenmaksulaskun oikeasta yläkulmasta voit tarkistaa, että kiltasi ja mahdollinen 
paikallisosastotietosi ovat oikein. Oman jäsennumerosi löydät myös jäsenmaksulaskustasi. 
Epäselvissä jäsen- ja jäsenmaksuasioissa ota ensisijaisesti yhteyttä yllä oleviin henkilöihin tai oman 
kiltasi sihteeriin.  
 
Tilaa nyt e-, tai suoramaksutoiminto omassa verkkopankissasi sähköisen laskun perille 
saapumisen varmistamiseksi. 
 
Jokainen jäsen voi tarkistaa, päivittää ja muokata omat yhteystiedot ja tarkistaa 
laskutilanteen suoraan jäsenrekisteristä.  
Kirjaudu rekisteriin liiton kotisivuilta Jäsenille-välilehdeltä tai Yhteystiedot-välilehdeltä:  
https://mpkl.fi/linkit/. 
 
Rekisteriin kirjautumiseen tarvitaan mobiili- tai pankkivarmennetieto. 
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2. TOIMINTATURVAN VOIMASSAOLO JA PLUS-KORTTI 

 

Toimintaturva maksetaan jäsenlaskun yhteydessä samoilla laskulla olevilla tiedoilla. 

 

Lisää omalle jäsenlaskullesi maksuvaiheessa +25,00 €, jos haluat toimintaturvan voimaan. 

Liiton jäsenillä toimintaturva on voimassa katkeamattomana ensi vuoden jäsenmaksuun asti. 

 

Huom.! Toimintaturva EI OLE VOIMASSA ilman maksettua jäsenmaksua. 

 

Maksetusta toimintaturvasta jaetaan postitse Plus-kortti, jolla voit todentaa tämän voimassa olon 

esim. SRA-kisoissa. 

 

3. TOIMINTALOMAKE JA APURAHAHAKEMUS 
 
Toiminta-apurahahakemus vuodelle 2026 ja toimintalomaketiedot 2025 tulee olla 
lähetettynä 28.2.2026 mennessä annetun linkin kautta. Lomakkeet löytyvät sähköisinä Webropol-
alustalla ja ne on jaettu sähköpostitse kiltojen toimihenkilöille 15.1.2026.  
Linkit saa pyynnöstä toimistolta osoitteesta mpkltoimisto@mpkl.fi. 

 

4. HUOMIONOSOITUKSET 

 

Kilta-ansiomitaliehdotusten on oltava liiton toimistossa 28.2.2026 mennessä.  

Puolustusministeri myöntää kilta-ansiomitalit 4.6.2026.  

 

Kiltaristiehdotusten on oltava liiton toimistossa 15.3.2026 ja 15.10. 2026 mennessä.  

Kiltaristit myöntää liittohallitus päivämäärillä 4.6. ja 6.12.  

 

Vapaudenristin ritarikunnalle tehtävät esitykset tehdään 31.7. mennessä.  

Ohjeet palkitsemisia koskien löytyvät liiton kotisivuilta kohdasta Viestintä-> Palkitsemisohjeet.pdf 

 

Huomionosoitukset-lomakelinkki on jaettu sähköpostitse kiltojen toimihenkilöille 15.1.2026: 

Saat linkin pyynnöstä liiton toimistolta. 

 

5. TURPO-SEMINAARI 7.3.2026 SANTAHAMINASSA 

 

Maanpuolustuskiltojen liitto ry järjestää 49 kerran turvallisuuspolitiikan seminaarin 
Maanpuolustuskorkeakoulun auditorio Itälinnakkeessa Santahaminassa lauantaina 7.3.2026 klo 
09.00-16.00.  

Seminaarin teemana on Tulevaisuuden sodankäynti. Seminaarin tarkoituksena on kirkastaa 
nykyaikaisen sodankäynnin tilannekuvaa laajasti uhkineen ja haasteineen sekä pureutua erityisesti 
niihin keskeisiin kehittämiskohteisiin, jotka rakentavat toimintavalmiutta ja vastetta niin lyhyellä kuin 
pitkällä aikavälillä. 
 

Seminaarin ohjelma on luettavissa MPKL:n kotisivulta, www.mpkl.fi. 

Seminaarimaksu on 35,00 euroa sisältäen aamu- ja iltapäiväkahvin sekä lounaan. 
Ilmoittautuminen tapahtuu Webropol-linkin kautta:  
https://link.webropol.com/ep/turpo2026. 

 
Ilmoittautuneet saavat osallistumislaskun sähköpostitse viimeistään 7vrk ennen tapahtumaa. 

 

6. MAANPUOLUSTAJA-LEHTI DIGIVERSIONA KEVÄÄLLÄ 2026 

 

Maanpuolustaja 1/2026 julkaistaan keväällä digilehtenä. 

Liiton toimistolle voi lähettää aineistomateriaalia killan tapahtumista vuoden vaihteessa ja 

syyskaudella.  
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Eri tapahtumista voi lähettää julkaisuja ja mainoksia toimistolle ympäri vuoden. Nostamme nämä 

esiin liiton eri mediakanavilla. 

 

 

7. POHJOISMAISET KILTAPÄIVÄT RUOTSISSA, EKSJÖN VARUSKUNNASSA 10.-12.6.2026 

 

SMKR (Sveriges Militära Kamratföreningars Riksförbund) kutsuu veljesjärjestöt 40. pohjoismaiseen 

tapahtumaan Ruotsiin, Eksjön varuskuntaan ja Götan pioneerirykmentin vieraaksi. 

Matkustuspäivä ovat tiistai 9.6 (aamupäivä). ja paluupäivä on lauantaina 13.6.2026 (iltapäivä).  

Lennämme Göteborgiin, josta bussikuljetus Eksjöhön. 

 

Kiltapäivien ohjelma ohjelma on luettavissa MPKL:n kotisivulta, www.mpkl.fi. 

 

Osallistumismaksu on 400,00 € ja ilmoittautuminen tapahtuu 20.2. 2026 mennessä tämän 

Webropol-linkin kautta: https://link.webropol.com/ep/eksjo2026 

 

 

Muistutuksena killoille 

 

Liitolta saa tukea oman kiltasivun näkymään liiton kotisivuilla välilehdellä Kiltaluettelo. 

Kontaktoimme ne killat, joilla sivusto on tyhjä, jotta saisimme mahdollisimman kattavan ja 

ajantasaisen tiedon killan toiminnasta jäsenyyttä harkitseville ja muuten kiltatyöstä kiinnostuville. 

Jos teillä ei ole killassa määriteltyä kiltasivun vastaavaa ylläpitäjää, tilatkaa käyttäjätunnukset liiton 

toimistolta: 

mpkltoimisto@mpkl.fi 

 

MPKL:n esittelyvideohanke  

 

Liiton toimisto on käynnistänyt liiton esittelyvideohankkeen valitun kumppanin kanssa. Teemme 

videota yhteistyössä Voima Creativen kanssa.  

Esittelyvideo tulee liitolle ja killoille tapahtuma- ja messukäyttöön.  

Killoilta odotamme osallistumista videon toteuttamiseen joko valmiilla videomateriaalilla tai 

ilmoittamalla ajankohdat, joita voidaan tulla kuvaamaan alkavan kesän ja alkusyksyn aikana.  

Yhteydenotot osoitteeseen mpkltoimisto@mpkl.fi tai mpkltoiminnanjohtaja@mpkl.fi. 
 

 

      Pirteää talvikautta koko kiltakentälle – pysytään terveinä!          

 

 

 
Maanpuolustuskiltojen liitto ry  

toimisto 

 
Anu & Ari 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://link.webropol.com/ep/eksjo2026

